
Clauwers Patrick

Gerits Maarten
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Segers Kenny
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5025
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T.C. KAULILLE

SMASH NEER

KONINKLIJKE
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OPOETERSE 

 

SMASH NEER

 

0543262

2137434

2127730

2083146

2147404

 

2027457

 

25

20

25

20

15

 

20

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Van Erum Ben

 

Janssen Jos

Lenaerts Gerry

Cox Tom

Coolen Frank

Dudek Timmy

 

5015

 

5066

5041

5057

5027

5032

 

ACHEL T.C.

 

VZW TENNISC

NEERPELTSE

TC O - TC IRI

TC  MAASEIK

SMASH NEER

 

0069639

 

2007384

2093481

0798351

2096250

2097464

 

15

 

20

20

25

15

25
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Clauwers Patrick

Kusters Jo

Lenaerts Gerry

Van Reeth Christian

Van Erum Ben

Vandewinkel Rob

Cox Tom

Dudek Timmy

6/2 - 6/2

6/2 - 1/6 - 6/2

6/3 - 6/0

7/6 (3) - 6/2

Van Erum Ben

Cox Tom

Vandewinkel Rob

Van Reeth Christian

6/3 - 6/3

7/5 - 6/1

6/3 - 6/2

4/6 - 6/1 - 7/5

1/
Club : 5087 TENNIS- & PADELCLUB BOCHOLT  Wedstrijdleider : 0786560 Swennen Kathleen
Tornooi : 202150871 Bocholt Open - HBVL Jeugdsterrencircuit - Ethias Tennis Tour Junior  - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 09/06/2021 tot 20/0

Reeks : ENKEL HEREN 35 5 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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